平成 19 年 12 月 12 日

石川地区まちづくり委員会委員  様

石川地区まちづくり委員会
委員長 安 倍 治 男

第４回石川地区まちづくり委員会の開催について

日頃より、石川地区まちづくり計画策定にご協力を賜り、厚く感謝申し上げます。
さて、第４回委員会を下記により開催いたしますので、師走を迎え何かとご多忙と

は存じますが、ご出席いただきますよう、よろしくお願いいたします。
 なお、都合により出席できない場合には、事前に事務局長まで、お知らせ願います。

記

１．日  時  平成１９年１２月２０日（木）午後６時３０分～

２．場  所  石川町中央公民館 ２階 ホ－ル

３．協議事項
（１）石川地区まちづくり計画について
（２）その他

石川地区まちづくり委員会事務局長
町役場税務課内 芳賀正人

           電話 ２６－９１１７(直通)